
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

N° 

55 

3 

27 

15 

99 

23 

156 

38 

41 

67 

150 

77 

Nombre 

GASTON IANSA 

JERONIMO TETI 

LEANDRO CARDUCCI 

EVER FRANETOVICH 

SANTIAGO MALLO 

LEONEL LARRAURI 

CRISTIAN GARBIGLIA 

JUAN PABLO ROSSOTTI 

JORGE BARRIO 

JUAN MANUEL LORIO 

PABLO GRIPPO 

MATIAS COHEN 

Make 

FORD FOCUS 

CHEVROLET CRUZE 

FORD FOCUS 

FORD FOCUS 

CHEVROLET CRUZE 

PEUGEOT 408 

C-ELYSEE 

VW VENTO 

TOYOTA COROLLA 

VW VENTO 

TOYOTA COROLLA 

FORD FOCUS 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

Total T° 

12:52.177 

12:52.990 

12:53.790 

12:53.800 

12:54.896 

12:55.895 

12:56.127 

12:56.528 

12:57.610 

13:00.732 

12:58.298 

13:00.229 

Dif. resp. 1° 

0.813 

1.613 

1.623 

2.719 

3.718 

3.950 

4.351 

5.433 

8.555 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
NO LARGO AUTO 58 (CRAVERO). 
AUTO 15 (FRANETOVICH) RECARGADO CON 2 PUESTOS POR MANIOBRA PELIGROSA AL 77 (COHEN). 

Márgen de victoria 

0.813 

Velocidad media 

158,075 

Mejor t° de vuelta 

1:57.452 

Mejor Vel. 

173,208 

Mejor vuelta para 

99 - SANTIAGO MALLO 

 

Impresos: 3/9/2023 12:10:42 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

- SUJETA A VERIFICACIÓN TÉCNICA-

9NA FECHA TURISMO NACIONAL BUENOS AIRES 
DOMINGO 

1RA SERIE TURISMO NACIONAL CLASE 3 

Carrera (20:00 o 6 Vueltas) iniciado a 10:08:56 

AUTODROMO BS AS CIRCUITO 12 5,651 km 

3/9/2023 09:45 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


